
 Besluit gemeenteraad 

 
 

 

 Kenmerk: 1016560 
 
 
De raad van de gemeente Oldebroek; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 5 februari 2019; 
 
overwegende dat de bestuurlijke samenwerking in het openbaar onderwijs op de Noord Veluwe 
versteviging behoeft; 
 
B E S L U I T: 
 
1. Met de wijzigingen van de statuten van Stichting Proo in te stemmen; 

2. Met de akte van oprichting van Stichting De Onderwijs Alliantie Veluwe en omstreken in te stemmen; 

3. Met de samenstelling van de Raad van Toezicht van Stichting De Onderwijs Alliantie Veluwe en 

omstreken in te stemmen; 

4. Met de nieuwe samenwerkingsovereenkomst voor het Coördinatiepunt in te stemmen; 

5. Met het wijzigen van de toezichtprocedure op Stichting Proo in te stemmen. 

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering 
van de gemeenteraad van Oldebroek 
op 7 maart 2019. 
 
 
 , voorzitter J.F.  Snijder-Hazelhoff 
 
 
 
 , griffier J. Tabak. 
 


